
Форма по ОКУД Код

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
20.12.2023 № 787-Д «Обутверждении Плана 
проведения плановых проверок муниципальных 
учреждений, подведомственных управлению 
образования Невьянского городского округа, при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права»

№

документа

Дата

составления

203-Д 01.04.2024

В целях организации эффективной работы по осуществлению управлением 
образования Невьянского городского округа ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в связи с кадровыми перестановками в 
управлении образования Невьянского городского округа, в соответствии с 
разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского городского 
округа, утверждённого решением Думы Невьянского городского округа от 
23.05.2012г. № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 

городского округа от 20.12.2023г. № 787-Д «Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок муниципальных учреждений, подведомственных управлению 
образования Невьянского городского округа, при осуществлении ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права» (далее -  Приказ):

1.1 пункт 1 Приказа после слов «трудового права» дополнить словами «на 
2024 год»;

1.2. Строки 2, 3, 4 Плана проведения проверок при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
муниципальных учреждениях, подведомственных управлению образования 
Невьянского городского округа, на 2024 год изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением

Начальник управления обр 
Невьянского городского ок

его приказа оставляю за собой.

В.Р. Шадрина



Приложение к
приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 01.04.2024г. № 203-Д

ПЛАН
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных управлению образования Невьянского городского 
____________________________ ______________ _________________  округа, на 2024 год_______________ ______________ ______________________________
Н о м ер
с т р о к и

П о л н о е  
н аи м ен о в ан и е  

п о д в ед о м ств ен н о й  
о р ган и зац и и , 

м есто н ах о ж д ен и е : 
ю р и д и ч еск и й  и ( и л и )  

ф ак ти ч еск и й  ад р ес

П р о в ер я ем ы й
п ер и о д

В и д  п р о в е р к и О с н о в а н и я  п ровед ен и я  п р о в е р к и Д а та  н ач ала  
п р о в е р к и / 

ср о к
п ровед ен и я

(р аб о ч и х
д н е й )

О тв етств ен н ы й  и с п о л н и т е л ь

Д а та
го с у д а р с т в е н н о й

р е ги с тр ац и и

Д а та  о к о н ч а н и я  
п о сл ед н ей  
п л а н о в о й  
п р о в е р к и

1 2 3 4 5 6 7 8

2 . М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е
о б щ е о б р а зо в а те л ь н о е
у ч р еж д ен и е
«С ред няя
о б щ ео б р а зо в а те л ь н а я  
ш кола  се л а  К о н ев о »

2022  -  2023 
годы

Д о к у м е н т а р н а я 0 4 .0 2 .2 0 0 3 не п р о в о д и л а с ь 08 ап реля  
20 2 4  го д а  /  

30
кал ен д ар н ы х

д н ей

Ведущий специалист по 
внутреннему финансовому 
контролю и аудиту Ц РОиИТО 
управления образования 
Невьянского городского округа, 
специалист 2 категории по 
внутреннему финансовому 
контролю и аудиту Ц РО иИ ТО  
управления образования 
Невьянского городского округа

3 . М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е
д о ш к о л ь н о е
о б р азо в ател ь н о е
у ч р еж д ен и е
Н евьян ск о го
го р о д ск о го  о к р у га
д етск и й  сад  №  28
«Я годка»  п о с е л к а
Р еб р и сты й

20 2 2  -  2023 
годы

Д о к у м е н т а р н а я 25 .0 1 .2 0 1 1 не п р о в о д и л а с ь 07 о к тяб р я  
20 2 4  го д а  /  

30
кал ен д ар н ы х

д н ей

Ведущий специалист по 
внутреннему финансовому 
контролю и аудиту Ц РО иИ ТО  
управления образования 
Невьянского городского округа, 
специалист 2 категории по 
внутреннему финансовому 
контролю и аудиту Ц РОиИТО 
управления образования 
Невьянского городского округа

4 . м у н и ц и п ал ьн о е  
б ю д ж етн о е  
о б щ е о б р а зо в а те л ь н о е  
у ч р еж д ен и е  ср ед н яя

20 2 2  -  2023 
годы

Д о к у м е н т а р н а я 0 7 .1 0 .2 0 0 2 не п р о в о д и л а с ь 1 1 н о яб р я  
20 2 4  го д а  /

Ведущий специалист по 
внутреннему финансовому 
контролю и аудиту Ц РО иИ ТО  
управления образования



о б щ ео б р а зо в а те л ь н а я  
ш ко л а  №  4 
Н ев ь я н ск о го  
го р о д ск о го  о к р у га

30
к ал е н д а р н ы х

д н ей

Н евьянского городского округа, 
специалист 2 категории по 
внутреннему финансовому 
контролю и аудиту Ц РО иИ ТО  
управления образования 
Невьянского городского округа


